
Weber-Bus 1 Uhrzeit Klassen Weber-Bus 2  Uhrzeit

 1aB Schule Oberbergkirchen 9.35

Wotting 9.40

2c Schule Lohkirchen 9.42

Mittelschule Neumarkt 10.05 Oberrott 9.42

Kai 10.10 Reichenrott 9.44

Hanging (Kreuzung) 10.12 Brodfurth (Kreisverkehr) 9.45

Schule Schönberg 10.15 alle Klassen Schule Schönberg 10.15

Lerch 10.17 Hanging (Kreuzung) 10.17

Peitzing 10.19 Augental 10.19

Steng 10.20 Hinkerding-Groilsmühl 10.21

Unterweinbach 10.23 Grün 10.22

Wargling 10.25 Brodfurth (Kreisverkehr) 10.23

Sitzing (Ort) 10.27 Reichenrott 10.24

Etzmaring 10.29 Oberrott 10.26

Oberpurtzloh 10.30 Lohkirchen 10.28

Hub 10.31 Wimpasing 10.31

Niedereck 10.34 Wotting 10.35

Wollerding 10.35 Hilgersöd 10.36

Misthilgen 10.37 Pira 10.38

Aspertsham 10.39 Konrading 10.39

Berging (Ort) 10.41 Bergham 10.41

Gauling (Ort) 10.43 Riedering 10.43

Dolling 10.47 Oberbergkirchen 10.50

Gehertsham (Ort) 10.49

Höhfurth 10.51

Sametsham 10.53

Schulhäuser Lohkirchen u. Schönberg
Fr. 26.7.2024 (Letzter Schultag )

Nach der 4. Stunde



…..


